

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

DEMSTRUP AUTOTRANSPORT - HENRIK HANSEN APS

Dalvænget 17

8620 Kjellerup

CVR-nr. 27 62 26 66

ÅRSRAPPORT FOR 2025 (21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2026

Henrik Mondrup Overgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Demstrup Autotransport - Henrik Hansen ApS Dalvænget 17 8620 Kjellerup Telefon: 40972383 CVR-nr.: 27622666 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Henrik M. O. Hansen
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab CVR-nr.: 29618038 Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive vognmandskørsel og dermed beslægtede aktiviteter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 631.627, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.792.298.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.944.774	5.581.128
Personaleomkostninger	1	<u>-4.903.335</u>	<u>-3.558.352</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.041.439	2.022.776
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.018.484</u>	<u>-1.370.679</u>
Resultat før finansielle poster		1.022.955	652.097
Finansielle indtægter		740	23.358
Finansielle omkostninger	2	<u>-213.986</u>	<u>-190.238</u>
Resultat før skat		809.709	485.217
Skat af årets resultat	3	<u>-178.082</u>	<u>-107.654</u>
Årets resultat		<u>631.627</u>	<u>377.563</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		<u>381.627</u>	<u>127.563</u>
		<u>631.627</u>	<u>377.563</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.226.100	8.864.964
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		<u>345.400</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.571.500</u>	<u>8.864.964</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.571.500</u>	<u>8.864.964</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>88.643</u>	<u>90.240</u>
Varebeholdninger		<u>88.643</u>	<u>90.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.683.366	2.609.839
Andre tilgodehavender		21.180	0
Selskabsskat		42.918	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.399</u>	<u>16.305</u>
Tilgodehavender		<u>2.769.863</u>	<u>2.626.144</u>
Likvide beholdninger		<u>167.725</u>	<u>208.742</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.026.231</u>	<u>2.925.126</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.597.731</u></u>	<u><u>11.790.090</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		3.392.298	3.010.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>3.792.298</u>	<u>3.410.671</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>222.000</u>	<u>313.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>222.000</u>	<u>313.000</u>
Leasingforpligtelser		<u>4.024.399</u>	<u>5.377.955</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.024.399</u>	<u>5.377.955</u>
Leasingforpligtelser	5	1.353.557	1.463.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.361	412.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.659	255.704
Selskabsskat		0	27.654
Anden gæld		<u>766.457</u>	<u>528.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.559.034</u>	<u>2.688.464</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.583.433</u>	<u>8.066.419</u>
Passiver i alt		<u>10.597.731</u>	<u>11.790.090</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	3.010.671	250.000	3.410.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>381.627</u>	<u>250.000</u>	<u>631.627</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>150.000</u>	<u>3.392.298</u>	<u>250.000</u>	<u>3.792.298</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.320.679	3.168.948
Pensioner	460.117	314.424
Andre omkostninger til social sikring	<u>122.539</u>	<u>74.980</u>
	<u>4.903.335</u>	<u>3.558.352</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.659	19.368
Andre finansielle omkostninger	<u>207.327</u>	<u>170.870</u>
	<u>213.986</u>	<u>190.238</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	269.082	27.654
Årets udskudte skat	<u>-91.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>178.082</u>	<u>107.654</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Forudbetaling for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2025	15.672.641	0
Tilgang i årets løb	<u>379.620</u>	<u>345.400</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>16.052.261</u>	<u>345.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	6.807.677	0
Årets afskrivninger	<u>2.018.484</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>8.826.161</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>7.226.100</u>	<u>345.400</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>5.862.353</u>	<u>0</u>

2025
kr.

2024
kr.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Leasingforpligtelser

Efter 5 år	113.660	743.429
Mellem 1 og 5 år	<u>3.910.739</u>	<u>4.634.526</u>
Langfristet del	4.024.399	5.377.955
Inden for et år	<u>1.353.557</u>	<u>1.463.440</u>
	<u>5.377.956</u>	<u>6.841.395</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Serviceforpligtelser, 3 måneder	66.774	66.774
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		